АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХИЕБУРЕЙНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.11.2022 739
___________________ №__________________

п. Чегдомын

О внесении изменений в постановление главы Верхнебуреинского
муниципального района от 29.03.2010 № 275 «О межведомственной
комиссии по охране труда Верхнебуреинского муниципального района и её
составе»

В целях реализации Закона Хабаровского края от 25.11.2009 № 276
«О наделении органов местного самоуправления Хабаровского края
отдельными государственными полномочиями Хабаровского края по
государственному управлению охраной труда», администрация
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление главы Верхнебуреинского муниципального
района Хабаровского края от 29.03.2010 № 275 «О межведомственной
комиссии по охране труда Верхнебуреинского муниципального района и её
составе» следующие изменения:

1.1. Приложение к постановлению главы Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края от 29.03.2010 № 275
«О межведомственной комиссии по охране труда Верхнебуреинского
муниципального района и её составе» изложить в редакции, согласно
Приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
управляющего делами администрации Верхнебуреинского муниципального
района Феофанову И.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования).

И. о. главы
администрации района

па 0 0 4 1 4 5

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2021 г. Зак. 93 Тир. 1000 экз.

2

Приложение
постановлению
администрации

Верхнебуреинского
муниципального района

Хабаровского края
от 09.11.2022 №739

Состав
межведомственной комиссии по охране труда Верхнебуреинского

муниципального района

Феофанова Ирина
Владимировна

управляющий делами администрации
Верхнебуреинского муниципального района -
председатель комиссии;

Заиграев
Павел Павлович

ведущий специалист отдела организационной
работы и делопроизводства администрации
Верхнебуреинского муниципального района -
секретарь комиссии;

Члены комиссии:
Бурлакова Елена
Сергеевна

начальник отдела организационной работы и
делопроизводства администрации
Верхнебуреинского муниципального района;

Костин
Виктор Владимирович

Семененко
Вера Николаевна

председатель профсоюзного комитета
первичной профсоюзной организации
АО «Ургалуголь», технический инспектор труда
«Росуглепроф»;

заведующий сектором кадровой работы
администрации Верхнебуреинского
муниципального района;

Хоменко
Александра
Анатольевна

Шуранов
Сергей Петрович

- руководитель территориального отдела
Управления федеральной службы по надзору в
сфере защиты прав потребителей и
благополучия человека по Хабаровскому краю в
Верхнебуреинском районе;

- начальник отдела по делам ГО и ЧС
администрации Верхнебуреинского
муниципального района.